
Adapterrahmen mit quadratischem Ausschnitt für Geräte mit Abdeckung
(50 x 50 mm)

Abbildungen sind ähnlich und können vom Original abweichen.

© Copyright by
Gira Giersiepen GmbH & Co.KG
Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Anthrazit

Artikelnummer 028228
EAN 4010337282280

Merkmale:

- Mit dem Adapterrahmen und Abdeckrahmen (1- bis 5fach) lassen sich Fremdgeräte mit quadratischer Zentralplatte (50 x 50 mm) z. B. der
Firmen Alcatel, AMP Econo Link System, Brand-Rex, BTR, Cellpack ITT Cannon Cat.5, Deutsche Telekom, Drahtex, Hirose, Kannegieter
BICC Brand Rex, Kerpen ELine 600, Krone, Molex, Nedap, Panduit, Quante, Reichle de Massari, Rutenbeck, Schumann Netzwerktechnik,
HomeWay, Siemens ICCS 100, 300 und 600, Telegärtner, Telenorma, TKM (4 x RJ45) geschirmt, Cat.5), etc., in das Schalterprogramm
integrieren.

Hinweise:

Lieferumfang:

Zubehör:

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC002250 Übergangsadapter für Installationsschalterprogramme



Abbildungen sind ähnlich und können vom Original abweichen.

© Copyright by
Gira Giersiepen GmbH & Co.KG
Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

ETIM Merkmale:
Farbe anthrazit
Farbe (benutzerdefiniert) Anthrazit
Mit Klappdeckel Nein
Mit Textfeld Nein
Abschließbar Nein
Abmessungen quadratisch 50 mm / quadratisch 50 mm

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 5
5 
25

Pack 
5er Stange

0,088 
0,088

0,058 
0,058

0,079 
0,395

46,80 
237


