## **GIRA** Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Übergangsadapter für Installationsschalterprogramme

Adapterrahmen mit quadratischem Ausschnitt für Geräte mit Abdeck (50 x 50 mm)	ung
Anthrazit	
Artikelnummer 028228	
EAN 4010337282280	
4010337202200	
Merkmale:  - Mit dem Adapterrahmen und Abdeckrahmen (1- bis 5fach) lassen sich Fr Firmen Alcatel, AMP Econo Link System, Brand-Rex, BTR, Cellpack ITT C BICC Brand Rex, Kerpen ELine 600, Krone, Molex, Nedap, Panduit, Quan HomeWay, Siemens ICCS 100, 300 und 600, Telegärtner, Telenorma, TKI integrieren.	cannon Cat.5, Deutsche Telekom, Drahtex, Hirose, Kannegieter te, Reichle de Massari, Rutenbeck, Schumann Netzwerktechnik,
Hinweise:	
Lieferumfang:	
Zubehör:	
Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0	
ETIM Klasse EC002250	Übergangsadapter für Installationsschalterprogramme
EUUUZZ3U	Opergangsagapter für installationsschafterprogramme

## **GIRA** Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

ETIM Merkmale:	
Farbe	anthrazit
Farbe (benutzerdefiniert)	Anthrazit
Mit Klappdeckel	Nein
Mit Textfeld	Nein
Abschließbar	Nein
Abmessungen	quadratisch 50 mm / quadratisch 50 mm

## Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,088	0,058	0,079	5
5	Pack	0,088	0,058	0,079	46,80
25	5er Stange	0,088	0,058	0,395	237